様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

産業サポートネットやすぎ　所長　様

展示会・商談会出展促進プログラム交付申請書

展示会・商談会出展促進プログラムの交付を受けたいので、下記のとおり展示会・商談会出展促進プログラム交付要綱第７条の規定により申請します。

１．申 請 額　　　　　　　　　　　　　　円

２．申請団体
	事業者（団体）名

	代　　表　　者
	(職名)
	(氏名)
	 eq \o\ac(○,印)

	事業者（団体）
の所在地
	〒　　　　－

	安来市

	電　話　番　号

	FAX番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	担　　当　　者
	職名　　　　　　　　　　　　　　氏名

	担当者連絡先

（平日の日中に連絡が
取れるもの）
	〒　　　　－

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	添　付　書　類
	①商談会・展示会の概要
②出展経費の分かる資料
③出展する内容、計画、効果

④納税証明書（正本）
⑤出展申込書（写し）
⑥その他（　　　　　　）

３．事業計画

	展示会・商談会
名称

	出 展 期 日
（期間）

	主  催  者

	出 展 会 場

	出展申込日
	令和　　年　　月　　日（申込方法：メール・ＦＡＸ）

	出展目的・
出展内容・
スケジュール

	事業により
得られる効果

４．収支計画書
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	金　　額
	摘　　要（調達先等）

	ＳＳＹ助成金

	自己資金

	合　　計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	金　　額
	補助対象経費
(税別)
	内容・積算根拠（数量、単価等）

	①出展小間料・会場使用料

	②展示ブース装飾費

	③商品・技術のＰＲ媒体製作
経費

	④展示物の輸送費

	⑤出展担当者１名分の旅費

	⑥展示会の期間に雇用する
アルバイトに係る人件費

	⑦その他

	合　　計

※ 収入費目は、ＳＳＹ助成金、自己資金、事業収入等を記入してください。

※ 金額の積算根拠がわかるもの（見積書等）を添付してください。
様式第３号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
産業サポートネットやすぎ　所長　様

所在地　　安来市
事業者（団体）名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
展示会・商談会出展促進プログラム変更申請書

令和　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けた展示会・商談会出展促進プログラムについて、下記のとおり変更を申請します。

１　変更申請額

（１）既決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）変更後申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（３）変更後増減額（２）－（１）　　　　　　　　　　　円

２　変更内容

様式第５号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
産業サポートネットやすぎ　所長　様

所在地　　安来市
事業者（団体）名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
展示会・商談会出展促進プログラム実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定通知のありました標記事業について、次のとおり報告します。

１． 事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　円

２． 助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３． 事業実績
	展示会・商談会名称

	出　展　期　日

	出　展　会　場

	主　　催　　者

※ 開催内容がわかる資料を添付してください。
○出展内容・展示物
○出展・商談状況（来訪人数、商談会数、効果見込等、数値を交えて具体的に別紙に記載）
○出店の様子が分かる参考資料（別紙に記載・添付）
４．支出内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	金　　額
	補助対象経費
(税別)
	内容・積算根拠（数量、単価等）

	①出展小間料・会場使用料

	②展示ブース装飾費

	③商品・技術のＰＲ媒体製作
経費

	④展示物の輸送費

	⑤出展担当者１名分の旅費

	⑥展示会の期間に雇用する
アルバイトに係る人件費

	⑦その他

	合　　計

※ 領収書の写し等、経費の支払を証明する資料を添付してください。

様式第７号（第１３条関係）
展示会・商談会出展促進プログラム請求書

	確　定　額
	円

	請　求　額
	円

令和　　年　　月　　日付けで額の確定を受けた展示会・商談会出展促進プログラム助成金について、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

所在地　　安来市
事業者（団体）名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
産業サポートネットやすぎ　所長　様

［口座振込先］

	金融機関名

	本支店名

	口座種別

	店　　　番

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

※ 口座振込先及び名義の確認のため、通帳の写しを添付してください。
PAGE